



Create Event Design
 10621 Midway Ave.
 Cerritos, CA 90703
 (562) 474-8222


ORDER #001176




Wife of the Party
 318 S Date Ave
 Alhambra, CA 91803

10/22/2021 09:00 AM | Install
 10/24/2021 09:00 AM | Strike

PO:
Shipping Address:
 Goya Studios

Order Date: June 3, 2021
Due Date: Upon Receipt

Description	Qty	Price		Total
Check In				
Linen, 8ft - Black Spandex	2	\$27.50	T	\$55.00
Banquet Table, 8ft	2	\$12.00	T	\$24.00
Total Check In				\$79.00
General				
Stanchion, Chrome	30	\$15.00	T	\$450.00
Velvet Rope, Black	29	\$12.00	T	\$348.00
Patio Heater	20	\$75.00	T	\$1,500.00
Propane	20	\$25.00	T	\$500.00
Total General				\$2,798.00
Church				
Drape, Red,Blue,Yellow Curtains	2	\$75.00	T	\$150.00
Amalfi Bench	4	\$45.00	T	\$180.00
Total Church				\$330.00
Inside				
Rustic Wood Bar, 8ft	2	\$275.00	T	\$550.00
Rustic Wood Back Bar	2	\$275.00	T	\$550.00
Rustic Wood Cocktail Table	5	\$125.00	T	\$625.00
Amalfi Cocktail Table	5	\$55.00	T	\$275.00
White Bar, 8ft Smooth 1 Piece Bar	3	\$250.00	T	\$750.00
 Amalfi Table, King	2	\$85.00	T	\$170.00
Amalfi Communal Table Dark Wood	1	\$65.00	T	\$65.00

Description	Qty	Price	T	Total
 X-Back Chair, Dark Wood	5	\$12.50	T	\$62.50
 Louis Dining Chair, Vintage Grey	4	\$18.00	T	\$72.00
Wood Dining Chair, Black Fabric	8	\$18.00	T	\$144.00
Storage Racks, 8' x 8'	2	\$150.00	T	\$300.00
Priscilla Vintage Sofa, 6ft	4	\$225.00	T	\$900.00
 X-Mirror Coffee Table	4	\$55.00	T	\$220.00
Amalfi Coffee Table	4	\$45.00	T	\$180.00
Pipe and Drape, 8ft At Entrance to block light	2	\$96.00	T	\$192.00
			Total Inside	\$5,055.50
Soccer Field				
White Folding Table, 66" Rnd	9	\$15.00	T	\$135.00
Plastic Folding Chair	72	\$2.50	T	\$180.00
Concession Stand, 8'w x 8'h x 8'd	4	\$1,450.00	T	\$5,800.00
Astro Turf, 35' x 70' - Green	1	\$1,960.00	T	\$1,960.00
Market Lights	1	\$100.00	T	\$100.00
			Total Soccer Field	\$8,175.00
Services				
Trucking Fee	3	\$275.00		\$825.00
Install Fee Day 1	1	\$675.00		\$675.00
Install Fee (Day 2)	1	\$2,000.00		\$2,000.00
Strike Fee	1	\$1,000.00		\$1,000.00
1.5% WC Fee	1	\$338.64		\$338.64

Notes

Total Products:	\$16,437.50
Total Labor/Services/Misc:	\$4,838.64
Taxes :	\$1,561.56
Discounts:	(\$0.00)
Total:	\$22,837.70

Payments: (\$0.00)
Balance: \$22,837.70